

Dreamfur ApS

CVR-nr. 33 06 40 39

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2014.



Anne Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dreamfur ApS
Grønnegade 3, 2. sal
1107 København K

Telefon: 33 12 12 40

Telefax: 33 13 15 04

CVR-nr.: 33 06 40 39

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Anne Schmidt

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engros- og detailhandel med pelse- og skindtøj.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 564 t.kr. mod -2.897 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets likviditet er stram. Det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til at fastholde et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at selskabet er i stand til at gennemføre driften i det kommende regnskabsår.

Selskabet har på balancedagen negativ egenkapital, og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer, at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	1.610.579	-1.137.141
2 Personaleomkostninger	-978.749	-1.331.220
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-35.714	-7.143
Driftsresultat	596.116	-2.475.504
Andre finansielle indtægter	85.147	0
Øvrige finansielle omkostninger	-117.313	-421.468
Resultat før skat	563.950	-2.896.972
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	563.950	-2.896.972
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	563.950	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.896.972
Disponeret i alt	563.950	-2.896.972

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	35.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>35.714</u>
Andre tilgodehavender	120.531	227.493
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.531</u>	<u>227.493</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>120.531</u>	<u>263.207</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.919.190	944.316
Varebeholdninger i alt	<u>1.919.190</u>	<u>944.316</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.888	181.856
Tilgodehavende selskabsskat	21.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>125.888</u>	<u>181.856</u>
Likvide beholdninger	66.624	87.266
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.111.702</u>	<u>1.213.438</u>
Aktiver i alt	<u>2.232.233</u>	<u>1.476.645</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	100.000	80.000
7 Overført resultat	-2.052.117	-2.646.067
Egenkapital i alt	-1.952.117	-2.566.067
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	974.375	1.074.375
Langfristede gældsforpligtelser i alt	974.375	1.074.375
Gæld til pengeinstitutter	0	353
Modtagne forudbetalinger fra kunder	59.943	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.895.683	1.751.702
Selskabsskat	0	56.800
Anden gæld	1.254.349	1.159.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.209.975	2.968.337
Gældsforpligtelser i alt	4.184.350	4.042.712
Passiver i alt	2.232.233	1.476.645
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen er opmærksom på at selskabets likviditet er stram. Det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til at fastholde et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at selskabet er i stand til at gennemføre driften i det kommende regnskabsår.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	950.997	1.273.548
Andre omkostninger til social sikring	18.381	43.402
Personaleomkostninger i øvrigt	9.371	14.270
	<u>978.749</u>	<u>1.331.220</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2012	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2013	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2012	-14.286	-7.143
Årets afskrivninger	-7.143	-7.143
Årets nedskrivninger	-28.571	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2013	<u>-50.000</u>	<u>-14.286</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	<u>0</u>	<u>35.714</u>

Noter

	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2012	80.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober 2012	0	0
Årets overkurs ved emission	30.000	0
Opløsning af overkurs	<u>-30.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2012	-2.646.067	250.905
Årets overførte resultat	563.950	-2.896.972
Overført fra overkurs	<u>30.000</u>	<u>0</u>
	<u>-2.052.117</u>	<u>-2.646.067</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld, 1.000 t.kr., er der givet pant i varebeholdninger med nom. 1.000 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2013 udgør 2.919 t.kr. Pantet er ikke tinglyst, og der er tvivl om hvorvidt pantet er etableret korrekt.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle koncessionsaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på 442 t.kr. Aftalerne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restydelse på 774 t.kr.